
100 m

100 m Open männlich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 1
von 22 

1 92 Jürgen Franz 1958 TSV Lenting 20.40 

2 90 Marco Hafemann 1971 TSV Lenting 16.20 

3 88 Rene Kasteneder 1977 TSV Lenting 16.00 

4 76 Michael Höhne 1965 TSV Gars 16.08 

5 98 Robert Empl 1968 TSV Neuötting 16.90 

6 23 Nathan Zengel 1970 FC Hertha München 25.44 

100 m Open weiblich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 2
von 22 

2 25 Pamela Zengel 1976 FC Hertha München 

3 43 Kerstin Stüber-Dein 1982 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 25.90 

4 60 Corinna Nothelfer 1984 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 28.70 

5 51 Jana Geller 1987 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

Lauf 3
von 22 

2 117 Rebecca Sterkel 1982 VR 1921 Münster e.V. 22.00 

3 41 Ingrid Kreuzer 1976 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 16.19 

4 20 Alexandra Sandmann 1989 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 17.50 

5 91 Gerti Franz 1956 TSV Lenting 22.70 

100 m U40 männlich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 4
von 22 

1 116 Carsten Schmidt 1991 VR 1921 Münster e.V. 15.50 

2 16 Mathias Bracke 2004 ECRoadRunners 14.40 

3 84 Jonas Pfannenstein 2004 TSV Lenting 13.90 

4 2 Domenik Altmann 2001 TSV Gilching- Argelsried 14.37 

5 61 Felix Griggel 2001 SSV Meschede 15.44 

6 120 Tristan Lück 1988 VR 1921 Münster e.V. 17.50 

Offene Bayerische Meisterschaft im Einrad Rennen und Bayerischer Nachwuchs-Cup 2025

S T A R T L I S T E
28.06.2025 - 29.06.2025

Gedruckt am 19.6.2025 14:02:07 mit VUni Competition Manager 1.0.0525 Seite 1 von 36



100 m U30 weiblich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 5
von 22 

2 27 Annalena Gröger 2005 Hockey-Tigers SV Schwaig 17.55 

3 19 Lara Rottwinkel 2001 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 17.00 

4 7 Ann- Sophie Reinfelder 2006 TSV Gilching- Argelsried 17.15 

5 100 Patrizia Teichmann 2001 TSV Neuötting 

Lauf 6
von 22 

2 112 Lena Vocke 2003 VfL Grafenwald e.V. 16.00 

3 54 Jennifer Ruess 1999 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 15.52 

4 110 Lindsey Siebelink 2002 Team NL 16.00 

5 111 Lisanne Boer 1998 Team NL 16.50 

6 75 Lena Freimuth 2000 TSV Gars 16.55 

Lauf 7
von 22 

2 77 Annalena Söll 2004 TSV Gars 15.15 

3 83 Lisa Hanny 1995 TSV Kastl e.V. 14.00 

4 26 Johanna Dumann 2004 Hockey-Tigers SV Schwaig 14.98 

5 89 Lena Kasteneder 2004 TSV Lenting 15.20 

6 109 Elise Blad 2001 Team NL 15.50 

100 m U19 männlich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 8
von 22 

2 49 Maksim Shchukin 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 27.34 

3 80 Andreas Stettner 2014 TSV Gars 19.29 

4 118 Nepomuk Sterkel 2012 VR 1921 Münster e.V. 20.00 

5 47 Paul Dein 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

6 52 Tim Kutscher 2012 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

Lauf 9
von 22 

2 69 Eliah Hanifle 2014
* 

SSV Naturns Einrad 17.75 

3 15 Jelle Jacobs 2006 ECRoadRunners 14.25 

4 66 Noam Hanifle 2011 SSV Naturns Einrad 16.16 

5 40 Stefan Neuhäusler 2009 Mühldorfer Einradverein 19.00 

6 56 Ben Fischer 2012 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 19.08 
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100 m U19 weiblich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 10
von 22 

2 119 Melina Schwalbe 2010 VR 1921 Münster e.V. 20.00 

3 10 Klara Ott 2009 TSV Gilching- Argelsried 19.30 

4 58 Leonie Nothelfer 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 19.42 

5 108 Lea Reus 2007 TV Hofheim 1861 e.V. 

Lauf 11
von 22 

1 13 Rosa Kandlhofer 2009 TSV Gilching- Argelsried 18.00 

2 11 Henriette Rissmann 2007 TSV Gilching- Argelsried 17.15 

3 4 Anna Klapthor 2008 TSV Gilching- Argelsried 16.15 

4 45 Sarah Lehner 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 16.19 

5 5 Clara Braun 2008 TSV Gilching- Argelsried 17.50 

6 28 Katharina Gröger 2008 Hockey-Tigers SV Schwaig 18.77 

Lauf 12
von 22 

1 96 Hannah Grätzl 2006 TSV Neuötting 15.40 

2 93 Maia Bretschneider 2008 TSV Lenting 14.60 

3 65 Maya Hanifle 2009 SSV Naturns Einrad 14.33 

4 97 Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 14.46 

5 3 Caroline Tittel 2006 TSV Gilching- Argelsried 15.00 

6 44 Hannah Lehner 2008 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 15.97 

100 m U15 weiblich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 13
von 22 

1 121 Elina Vogt 2012 TV Hofheim 1861 e.V. 

2 106 Helena Dickert 2011 TV Hofheim 1861 e.V. 

3 21 Amalie Zengel 2012 FC Hertha München 21.74 

4 55 Hannah Fischer 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

5 102 Sara Schönwälder 2011 TV Hofheim 1861 e.V. 

6 104 Xenia Wörtmann 2011 TV Hofheim 1861 e.V. 

Lauf 14
von 22 

1 30 Collien Fortner 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 20.18 

2 31 Laura Seidl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 18.95 

3 63 Greta Fent 2011 SSV Naturns Einrad 17.65 

4 50 Maxima Seitz 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 18.67 

5 32 Johanna Käufl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 19.79 

6 72 Martha Schmid 2011 TSV Altenstadt 20.20 

Lauf 15
von 22 

1 33 Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradverein 16.37 

2 18 Ida Striemer 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 15.90 

3 64 Valentina Gruber 2010 SSV Naturns Einrad 14.22 

4 17 Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 15.09 

5 79 Laura Stettner 2011 TSV Gars 16.27 

6 70 Romina Mair 2012 SSV Naturns Einrad 17.23 
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100 m U13 weiblich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 16
von 22 

1 24 Lea Rechenburg 2014 FC Hertha München 23.00 

2 67 Lara Stocker 2015
* 

SSV Naturns Einrad 21.44 

3 99 Sophia Geiringer 2013 TSV Neuötting 20.00 

4 29 Emma Lechner 2013 Hockey-Tigers SV Schwaig 21.26 

5 9 Marisa Brügmann 2014 TSV Gilching- Argelsried 22.00 

6 105 Jule Reus 2012 TV Hofheim 1861 e.V. 

Lauf 17
von 22 

1 68 Laura Stadler 2015
* 

SSV Naturns Einrad 19.43 

2 59 Hanna Nothelfer 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 18.91 

3 37 Johanna Rößner 2012 Mühldorfer Einradverein 17.75 

4 36 Franziska Schneider 2012 Mühldorfer Einradverein 18.17 

5 95 Mia Geisberger 2013 TSV Lenting 19.40 

6 82 Sofia Maier 2014 TSV Gars 19.73 

100 m U11 männlich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 18
von 22 

2 103 Luca Schönwälder 2015 TV Hofheim 1861 e.V. 

3 87 Kilian Hartmann 2015 TSV Lenting 21.70 

4 73 Till Schmid 2015 TSV Altenstadt 

100 m U11 weiblich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 19
von 22 

1 107 Zoé Jooß 2014 TV Hofheim 1861 e.V. 

2 38 Franziska Rößner 2015 Mühldorfer Einradverein 25.58 

3 71 Sofie Weindler 2015 SV Gleißenberg-Lixenried 25.40 

4 86 Theresa Schmailzl 2014 TSV Lenting 25.40 

5 48 Lisa Küchle 2014 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 25.72 

Lauf 20
von 22

1 81 Sarah Stettner 2016 TSV Gars 22.10 

2 6 Maja Braun 2014 TSV Gilching- Argelsried 20.15 

3 85 Johanna Schmailzl 2014 TSV Lenting 19.40 

4 94 Toni Bauernschmidt 2015 TSV Lenting 20.10 

5 46 Julia Dein 2014 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 20.85 

6 22 Zoe Zengel 2014 FC Hertha München 23.00 
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100 m U9 männlich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 21
von 22 

2 53 Anton Shchukin 2017 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

3 34 Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 21.66 

4 57 Theo Fischer 2018 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

100 m U9 weiblich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 22
von 22 

2 8 Anna Kolb 2017 TSV Gilching- Argelsried 

3 101 Merle Weiß 2016 TSV Neuötting 22.00 

4 35 Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 22.24 
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Einbein

Einbein Open männlich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 1
von 18 

2 23 Nathan Zengel 1970 FC Hertha München 16.59 

3 88 Rene Kasteneder 1977 TSV Lenting 13.00 

4 120 Tristan Lück 1988 VR 1921 Münster e.V. 16.00 

Lauf 2
von 18 

2 90 Marco Hafemann 1971 TSV Lenting 12.60 

3 116 Carsten Schmidt 1991 VR 1921 Münster e.V. 11.00 

4 98 Robert Empl 1968 TSV Neuötting 12.24 

5 76 Michael Höhne 1965 TSV Gars 12.87 

Einbein Open weiblich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 3
von 18 

1 112 Lena Vocke 2003 VfL Grafenwald e.V. 11.00 

2 27 Annalena Gröger 2005 Hockey-Tigers SV Schwaig 10.79 

3 111 Lisanne Boer 1998 Team NL 10.50 

4 75 Lena Freimuth 2000 TSV Gars 10.70 

5 20 Alexandra Sandmann 1989 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 11.00 

6 100 Patrizia Teichmann 2001 TSV Neuötting 

Lauf 4
von 18 

1 110 Lindsey Siebelink 2002 Team NL 10.00 

2 19 Lara Rottwinkel 2001 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 9.81 

3 26 Johanna Dumann 2004 Hockey-Tigers SV Schwaig 9.36 

4 109 Elise Blad 2001 Team NL 9.60 

5 41 Ingrid Kreuzer 1976 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 9.86 

6 7 Ann- Sophie Reinfelder 2006 TSV Gilching- Argelsried 10.40 

Lauf 5
von 18 

1 62 Leonie Mengon 2004 SSV Naturns Einrad 9.28 

2 74 Henriette Höhne 2003 TSV Gars 8.64 

3 83 Lisa Hanny 1995 TSV Kastl e.V. 8.00 

4 77 Annalena Söll 2004 TSV Gars 8.58 

5 54 Jennifer Ruess 1999 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 8.79 

6 89 Lena Kasteneder 2004 TSV Lenting 9.30 
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Einbein U30 männlich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 6
von 18 

1 49 Maksim Shchukin 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 26.79 

2 69 Eliah Hanifle 2014
* 

SSV Naturns Einrad 13.37 

3 80 Andreas Stettner 2014 TSV Gars 12.27 

4 56 Ben Fischer 2012 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 12.47 

5 47 Paul Dein 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 25.30 

6 52 Tim Kutscher 2012 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

Lauf 7
von 18 

1 61 Felix Griggel 2001 SSV Meschede 9.77 

2 2 Domenik Altmann 2001 TSV Gilching- Argelsried 8.76 

3 16 Mathias Bracke 2004 ECRoadRunners 8.30 

4 84 Jonas Pfannenstein 2004 TSV Lenting 8.30 

5 15 Jelle Jacobs 2006 ECRoadRunners 9.20 

6 66 Noam Hanifle 2011 SSV Naturns Einrad 10.02 

Einbein U19 weiblich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 8
von 18 

2 28 Katharina Gröger 2008 Hockey-Tigers SV Schwaig 12.04 

3 58 Leonie Nothelfer 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 11.56 

4 119 Melina Schwalbe 2010 VR 1921 Münster e.V. 12.00 

5 11 Henriette Rissmann 2007 TSV Gilching- Argelsried 

Lauf 9
von 18 

2 4 Anna Klapthor 2008 TSV Gilching- Argelsried 10.00 

3 93 Maia Bretschneider 2008 TSV Lenting 9.50 

4 65 Maya Hanifle 2009 SSV Naturns Einrad 9.67 

5 5 Clara Braun 2008 TSV Gilching- Argelsried 10.50 

6 13 Rosa Kandlhofer 2009 TSV Gilching- Argelsried 11.00 

Lauf 10
von 18 

2 96 Hannah Grätzl 2006 TSV Neuötting 9.12 

3 97 Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 8.23 

4 44 Hannah Lehner 2008 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 8.89 

5 45 Sarah Lehner 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 9.34 

6 3 Caroline Tittel 2006 TSV Gilching- Argelsried 9.42 
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Einbein U15 weiblich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 11
von 18 

2 102 Sara Schönwälder 2011 TV Hofheim 1861 e.V. 

3 70 Romina Mair 2012 SSV Naturns Einrad 17.10 

4 55 Hannah Fischer 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

5 121 Elina Vogt 2012 TV Hofheim 1861 e.V. 

6 104 Xenia Wörtmann 2011 TV Hofheim 1861 e.V. 

Lauf 12
von 18 

2 30 Collien Fortner 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 14.52 

3 63 Greta Fent 2011 SSV Naturns Einrad 10.76 

4 31 Laura Seidl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 12.54 

5 21 Amalie Zengel 2012 FC Hertha München 15.71 

6 32 Johanna Käufl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 15.76 

Lauf 13
von 18 

2 17 Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 9.91 

3 33 Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradverein 9.46 

4 79 Laura Stettner 2011 TSV Gars 9.68 

5 18 Ida Striemer 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 10.58 

6 50 Maxima Seitz 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 10.65 

Einbein U13 weiblich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 14
von 18 

1 99 Sophia Geiringer 2013 TSV Neuötting 

2 24 Lea Rechenburg 2014 FC Hertha München 19.00 

3 95 Mia Geisberger 2013 TSV Lenting 16.50 

4 67 Lara Stocker 2015
* 

SSV Naturns Einrad 16.85 

5 9 Marisa Brügmann 2014 TSV Gilching- Argelsried 

Lauf 15
von 18 

1 68 Laura Stadler 2015
* 

SSV Naturns Einrad 12.64 

2 59 Hanna Nothelfer 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 12.06 

3 36 Franziska Schneider 2012 Mühldorfer Einradverein 10.80 

4 37 Johanna Rößner 2012 Mühldorfer Einradverein 11.78 

5 82 Sofia Maier 2014 TSV Gars 12.63 

6 29 Emma Lechner 2013 Hockey-Tigers SV Schwaig 14.65 
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Einbein U11 männlich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 16
von 18 

3 34 Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 12.31 

4 87 Kilian Hartmann 2015 TSV Lenting 18.00 

Einbein U11 weiblich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 17
von 18 

1 46 Julia Dein 2014 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

2 86 Theresa Schmailzl 2014 TSV Lenting 19.90 

3 71 Sofie Weindler 2015 SV Gleißenberg-Lixenried 18.25 

4 22 Zoe Zengel 2014 FC Hertha München 19.00 

5 38 Franziska Rößner 2015 Mühldorfer Einradverein 21.57 

Lauf 18
von 18 

1 81 Sarah Stettner 2016 TSV Gars 16.63 

2 94 Toni Bauernschmidt 2015 TSV Lenting 13.30 

3 6 Maja Braun 2014 TSV Gilching- Argelsried 12.00 

4 35 Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 12.90 

5 85 Johanna Schmailzl 2014 TSV Lenting 14.30 

6 48 Lisa Küchle 2014 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 17.30 
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Radlauf

Radlauf (30 m) Open männlich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 1
von 18 

2 90 Marco Hafemann 1971 TSV Lenting 23.90 

3 98 Robert Empl 1968 TSV Neuötting 18.90 

4 116 Carsten Schmidt 1991 VR 1921 Münster e.V. 20.00 

5 23 Nathan Zengel 1970 FC Hertha München 24.65 

Lauf 2
von 18 

2 76 Michael Höhne 1965 TSV Gars 15.17 

3 16 Mathias Bracke 2004 ECRoadRunners 9.00 

4 61 Felix Griggel 2001 SSV Meschede 10.55 

5 84 Jonas Pfannenstein 2004 TSV Lenting 17.00 

Radlauf (30 m) Open weiblich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 3
von 18 

2 110 Lindsey Siebelink 2002 Team NL 20.00 

3 109 Elise Blad 2001 Team NL 16.00 

4 111 Lisanne Boer 1998 Team NL 18.00 

5 100 Patrizia Teichmann 2001 TSV Neuötting 

Lauf 4
von 18 

1 89 Lena Kasteneder 2004 TSV Lenting 13.70 

2 41 Ingrid Kreuzer 1976 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 12.62 

3 26 Johanna Dumann 2004 Hockey-Tigers SV Schwaig 12.30 

4 75 Lena Freimuth 2000 TSV Gars 12.50 

5 7 Ann- Sophie Reinfelder 2006 TSV Gilching- Argelsried 13.00 

6 27 Annalena Gröger 2005 Hockey-Tigers SV Schwaig 14.86 

Lauf 5
von 18 

1 54 Jennifer Ruess 1999 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 11.05 

2 77 Annalena Söll 2004 TSV Gars 8.99 

3 83 Lisa Hanny 1995 TSV Kastl e.V. 7.50 

4 74 Henriette Höhne 2003 TSV Gars 8.57 

5 62 Leonie Mengon 2004 SSV Naturns Einrad 10.20 

6 112 Lena Vocke 2003 VfL Grafenwald e.V. 12.00 
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Radlauf (30 m) U19 männlich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 6
von 18 

2 49 Maksim Shchukin 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

3 56 Ben Fischer 2012 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 24.64 

4 52 Tim Kutscher 2012 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

Lauf 7
von 18 

2 66 Noam Hanifle 2011 SSV Naturns Einrad 15.95 

3 15 Jelle Jacobs 2006 ECRoadRunners 8.48 

4 80 Andreas Stettner 2014 TSV Gars 14.69 

5 69 Eliah Hanifle 2014
* 

SSV Naturns Einrad 24.25 

Radlauf (30 m) U19 weiblich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 8
von 18 

2 12 Anna Müller 2008 TSV Gilching- Argelsried 

3 119 Melina Schwalbe 2010 VR 1921 Münster e.V. 20.00 

4 13 Rosa Kandlhofer 2009 TSV Gilching- Argelsried 

5 10 Klara Ott 2009 TSV Gilching- Argelsried 

6 11 Henriette Rissmann 2007 TSV Gilching- Argelsried 

Lauf 9
von 18 

2 58 Leonie Nothelfer 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 14.91 

3 45 Sarah Lehner 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 12.22 

4 44 Hannah Lehner 2008 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 12.24 

5 5 Clara Braun 2008 TSV Gilching- Argelsried 17.00 

6 28 Katharina Gröger 2008 Hockey-Tigers SV Schwaig 17.89 

Lauf 10
von 18 

2 3 Caroline Tittel 2006 TSV Gilching- Argelsried 9.34 

3 96 Hannah Grätzl 2006 TSV Neuötting 7.98 

4 97 Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 8.63 

5 65 Maya Hanifle 2009 SSV Naturns Einrad 9.53 

6 4 Anna Klapthor 2008 TSV Gilching- Argelsried 11.00 

Radlauf (30 m) U15 weiblich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 11
von 18 

2 102 Sara Schönwälder 2011 TV Hofheim 1861 e.V. 

3 30 Collien Fortner 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 25.37 

4 72 Martha Schmid 2011 TSV Altenstadt 

Lauf 12
von 18 

2 31 Laura Seidl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 20.77 

3 18 Ida Striemer 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 18.74 

4 21 Amalie Zengel 2012 FC Hertha München 20.43 

5 32 Johanna Käufl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 23.71 

6 70 Romina Mair 2012 SSV Naturns Einrad 25.12 
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Radlauf (30 m) U15 weiblich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 13
von 18 

2 17 Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 12.89 

3 33 Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradverein 9.78 

4 79 Laura Stettner 2011 TSV Gars 11.12 

5 50 Maxima Seitz 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 15.00 

6 63 Greta Fent 2011 SSV Naturns Einrad 17.83 

Radlauf (30 m) U13 weiblich - OBM 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 14
von 18 

2 67 Lara Stocker 2015
* 

SSV Naturns Einrad 25.84 

3 68 Laura Stadler 2015
* 

SSV Naturns Einrad 23.56 

4 29 Emma Lechner 2013 Hockey-Tigers SV Schwaig 24.15 

5 24 Lea Rechenburg 2014 FC Hertha München 

Lauf 15
von 18 

2 36 Franziska Schneider 2012 Mühldorfer Einradverein 18.08 

3 82 Sofia Maier 2014 TSV Gars 13.70 

4 59 Hanna Nothelfer 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 17.28 

5 37 Johanna Rößner 2012 Mühldorfer Einradverein 18.27 

Radlauf (10 m) U11 männlich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 16
von 18

3 34 Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 8.66 

Radlauf (10 m) U11 weiblich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf Bahn StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 17
von 18 

2 22 Zoe Zengel 2014 FC Hertha München 

3 6 Maja Braun 2014 TSV Gilching- Argelsried 8.00 

4 71 Sofie Weindler 2015 SV Gleißenberg-Lixenried 11.73 

5 48 Lisa Küchle 2014 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

Lauf 18
von 18 

2 85 Johanna Schmailzl 2014 TSV Lenting 6.50 

3 81 Sarah Stettner 2016 TSV Gars 6.36 

4 35 Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 6.43 

5 46 Julia Dein 2014 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 6.70 

6 94 Toni Bauernschmidt 2015 TSV Lenting 7.50 
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800 m

800 m Open männlich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 1
von 19 

88 Rene Kasteneder 1977 TSV Lenting 2:37.00 

120 Tristan Lück 1988 VR 1921 Münster e.V. 2:40.00 

92 Jürgen Franz 1958 TSV Lenting 3:25.00 

23 Nathan Zengel 1970 FC Hertha München 3:27.89 

Lauf 2
von 19 

116 Carsten Schmidt 1991 VR 1921 Münster e.V. 2:22.22 

98 Robert Empl 1968 TSV Neuötting 2:25.85 

76 Michael Höhne 1965 TSV Gars 2:29.90 

90 Marco Hafemann 1971 TSV Lenting 2:33.00 

800 m Open weiblich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 3
von 19 

60 Corinna Nothelfer 1984 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 3:35.98 

25 Pamela Zengel 1976 FC Hertha München 

51 Jana Geller 1987 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

Lauf 4
von 19 

41 Ingrid Kreuzer 1976 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 2:29.60 

117 Rebecca Sterkel 1982 VR 1921 Münster e.V. 3:00.00 

91 Gerti Franz 1956 TSV Lenting 3:19.00 

43 Kerstin Stüber-Dein 1982 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 3:24.34 

800 m U30 männlich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 5
von 19 

61 Felix Griggel 2001 SSV Meschede 2:22.22 

66 Noam Hanifle 2011 SSV Naturns Einrad 2:48.10 

52 Tim Kutscher 2012 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

Lauf 6
von 19 

15 Jelle Jacobs 2006 ECRoadRunners 2:11.50 

78 Timo Hirschmann 2000 TSV Gars 2:18.20 

16 Mathias Bracke 2004 ECRoadRunners 2:20.00 

84 Jonas Pfannenstein 2004 TSV Lenting 2:22.00 
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800 m U30 weiblich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 7
von 19 

111 Lisanne Boer 1998 Team NL 2:26.00 

75 Lena Freimuth 2000 TSV Gars 2:29.02 

54 Jennifer Ruess 1999 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 2:30.00 

89 Lena Kasteneder 2004 TSV Lenting 2:39.00 

27 Annalena Gröger 2005 Hockey-Tigers SV Schwaig 2:45.39 

100 Patrizia Teichmann 2001 TSV Neuötting 

Lauf 8
von 19 

1 Melanie Reich 1997 TSV Gilching- Argelsried 2:15.00 

109 Elise Blad 2001 Team NL 2:16.00 

77 Annalena Söll 2004 TSV Gars 2:24.00 

110 Lindsey Siebelink 2002 Team NL 2:24.00 

26 Johanna Dumann 2004 Hockey-Tigers SV Schwaig 2:24.07 

7 Ann- Sophie Reinfelder 2006 TSV Gilching- Argelsried 2:25.00 

800 m U19 weiblich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 9
von 19 

11 Henriette Rissmann 2007 TSV Gilching- Argelsried 2:35.00 

5 Clara Braun 2008 TSV Gilching- Argelsried 2:40.00 

119 Melina Schwalbe 2010 VR 1921 Münster e.V. 2:40.00 

28 Katharina Gröger 2008 Hockey-Tigers SV Schwaig 2:54.80 

58 Leonie Nothelfer 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

10 Klara Ott 2009 TSV Gilching- Argelsried 

Lauf 10
von 19 

3 Caroline Tittel 2006 TSV Gilching- Argelsried 2:17.00 

96 Hannah Grätzl 2006 TSV Neuötting 2:22.68 

44 Hannah Lehner 2008 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 2:23.50 

4 Anna Klapthor 2008 TSV Gilching- Argelsried 2:25.00 

45 Sarah Lehner 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 2:29.30 

97 Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 2:33.10 

800 m U15 weiblich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 11
von 19 

72 Martha Schmid 2011 TSV Altenstadt 2:56.98 

31 Laura Seidl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 3:00.98 

30 Collien Fortner 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 3:01.56 

32 Johanna Käufl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 3:04.76 

63 Greta Fent 2011 SSV Naturns Einrad 3:05.25 

21 Amalie Zengel 2012 FC Hertha München 
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800 m U15 weiblich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 12
von 19 

64 Valentina Gruber 2010 SSV Naturns Einrad 2:15.10 

17 Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 2:23.76 

18 Ida Striemer 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 2:24.23 

33 Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradverein 2:27.38 

79 Laura Stettner 2011 TSV Gars 2:31.90 

55 Hannah Fischer 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 2:41.28 

800 m U13 männlich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 13
von 19 

56 Ben Fischer 2012 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 2:47.93 

69 Eliah Hanifle 2014
* 

SSV Naturns Einrad 2:48.36 

80 Andreas Stettner 2014 TSV Gars 2:55.44 

118 Nepomuk Sterkel 2012 VR 1921 Münster e.V. 3:00.00 

47 Paul Dein 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

49 Maksim Shchukin 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

800 m U13 weiblich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 14
von 19 

95 Mia Geisberger 2013 TSV Lenting 3:14.00 

29 Emma Lechner 2013 Hockey-Tigers SV Schwaig 3:15.47 

99 Sophia Geiringer 2013 TSV Neuötting 3:20.00 

24 Lea Rechenburg 2014 FC Hertha München 

9 Marisa Brügmann 2014 TSV Gilching- Argelsried 

Lauf 15
von 19 

68 Laura Stadler 2015
* 

SSV Naturns Einrad 2:40.98 

59 Hanna Nothelfer 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 2:49.49 

82 Sofia Maier 2014 TSV Gars 2:54.32 

36 Franziska Schneider 2012 Mühldorfer Einradverein 3:00.01 

67 Lara Stocker 2015
* 

SSV Naturns Einrad 3:01.05 
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800 m U11 männlich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 16
von 19 

34 Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 3:13.53 

87 Kilian Hartmann 2015 TSV Lenting 3:20.00 

57 Theo Fischer 2018 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

800 m U11 weiblich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 17
von 19 

71 Sofie Weindler 2015 SV Gleißenberg-Lixenried 3:28.50 

86 Theresa Schmailzl 2014 TSV Lenting 3:32.00 

48 Lisa Küchle 2014 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 3:57.71 

22 Zoe Zengel 2014 FC Hertha München 

Lauf 18
von 19 

46 Julia Dein 2014 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 3:09.06 

6 Maja Braun 2014 TSV Gilching- Argelsried 3:10.00 

94 Toni Bauernschmidt 2015 TSV Lenting 3:15.00 

85 Johanna Schmailzl 2014 TSV Lenting 3:17.00 

81 Sarah Stettner 2016 TSV Gars 3:17.87 

800 m U9 weiblich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 19
von 19 

35 Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 3:14.02 

8 Anna Kolb 2017 TSV Gilching- Argelsried 

101 Merle Weiß 2016 TSV Neuötting 
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400 m

400 m Open männlich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 1
von 21 

90 Marco Hafemann 1971 TSV Lenting 1:16.00 

88 Rene Kasteneder 1977 TSV Lenting 1:16.90 

23 Nathan Zengel 1970 FC Hertha München 1:24.50 

92 Jürgen Franz 1958 TSV Lenting 1:37.00 

Lauf 2
von 21 

116 Carsten Schmidt 1991 VR 1921 Münster e.V. 1:05.00 

98 Robert Empl 1968 TSV Neuötting 1:08.50 

76 Michael Höhne 1965 TSV Gars 1:10.00 

120 Tristan Lück 1988 VR 1921 Münster e.V. 1:15.00 

400 m Open weiblich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 3
von 21 

43 Kerstin Stüber-Dein 1982 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 1:45.42 

60 Corinna Nothelfer 1984 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 1:55.50 

25 Pamela Zengel 1976 FC Hertha München 

51 Jana Geller 1987 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

Lauf 4
von 21 

41 Ingrid Kreuzer 1976 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 1:11.38 

20 Alexandra Sandmann 1989 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:18.00 

117 Rebecca Sterkel 1982 VR 1921 Münster e.V. 1:30.00 

91 Gerti Franz 1956 TSV Lenting 1:34.50 

400 m U30 männlich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 5
von 21 

69 Eliah Hanifle 2014
* 

SSV Naturns Einrad 1:17.88 

118 Nepomuk Sterkel 2012 VR 1921 Münster e.V. 1:25.00 

80 Andreas Stettner 2014 TSV Gars 1:27.06 

47 Paul Dein 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 1:32.61 

49 Maksim Shchukin 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 1:46.96 

52 Tim Kutscher 2012 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

Lauf 6
von 21 

15 Jelle Jacobs 2006 ECRoadRunners 1:00.41 

16 Mathias Bracke 2004 ECRoadRunners 1:01.50 

78 Timo Hirschmann 2000 TSV Gars 1:04.68 

61 Felix Griggel 2001 SSV Meschede 1:05.55 

84 Jonas Pfannenstein 2004 TSV Lenting 1:12.00 

66 Noam Hanifle 2011 SSV Naturns Einrad 1:16.86 
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400 m U30 weiblich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 7
von 21 

7 Ann- Sophie Reinfelder 2006 TSV Gilching- Argelsried 1:15.00 

19 Lara Rottwinkel 2001 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:16.00 

27 Annalena Gröger 2005 Hockey-Tigers SV Schwaig 1:17.35 

100 Patrizia Teichmann 2001 TSV Neuötting 

Lauf 8
von 21 

111 Lisanne Boer 1998 Team NL 1:09.50 

26 Johanna Dumann 2004 Hockey-Tigers SV Schwaig 1:09.89 

75 Lena Freimuth 2000 TSV Gars 1:11.17 

112 Lena Vocke 2003 VfL Grafenwald e.V. 1:12.00 

89 Lena Kasteneder 2004 TSV Lenting 1:13.00 

Lauf 9
von 21 

83 Lisa Hanny 1995 TSV Kastl e.V. 1:03.00 

109 Elise Blad 2001 Team NL 1:05.00 

1 Melanie Reich 1997 TSV Gilching- Argelsried 1:06.00 

77 Annalena Söll 2004 TSV Gars 1:06.90 

110 Lindsey Siebelink 2002 Team NL 1:08.00 

400 m U19 weiblich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 10
von 21 

10 Klara Ott 2009 TSV Gilching- Argelsried 1:21.00 

28 Katharina Gröger 2008 Hockey-Tigers SV Schwaig 1:22.43 

58 Leonie Nothelfer 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 1:26.63 

Lauf 11
von 21 

4 Anna Klapthor 2008 TSV Gilching- Argelsried 1:12.00 

93 Maia Bretschneider 2008 TSV Lenting 1:13.00 

11 Henriette Rissmann 2007 TSV Gilching- Argelsried 1:15.00 

5 Clara Braun 2008 TSV Gilching- Argelsried 1:17.00 

119 Melina Schwalbe 2010 VR 1921 Münster e.V. 1:20.00 

Lauf 12
von 21 

3 Caroline Tittel 2006 TSV Gilching- Argelsried 1:05.00 

96 Hannah Grätzl 2006 TSV Neuötting 1:06.10 

44 Hannah Lehner 2008 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 1:08.89 

97 Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 1:10.47 

45 Sarah Lehner 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 1:11.38 
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400 m U15 weiblich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 13
von 21 

72 Martha Schmid 2011 TSV Altenstadt 

102 Sara Schönwälder 2011 TV Hofheim 1861 e.V. 

121 Elina Vogt 2012 TV Hofheim 1861 e.V. 

104 Xenia Wörtmann 2011 TV Hofheim 1861 e.V. 

Lauf 14
von 21 

63 Greta Fent 2011 SSV Naturns Einrad 1:18.60 

70 Romina Mair 2012 SSV Naturns Einrad 1:20.33 

21 Amalie Zengel 2012 FC Hertha München 1:25.03 

30 Collien Fortner 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 1:26.26 

31 Laura Seidl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 1:31.12 

32 Johanna Käufl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 1:35.70 

Lauf 15
von 21 

17 Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:05.43 

64 Valentina Gruber 2010 SSV Naturns Einrad 1:05.44 

18 Ida Striemer 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:10.22 

33 Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradverein 1:10.41 

79 Laura Stettner 2011 TSV Gars 1:12.72 

50 Maxima Seitz 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 1:16.78 

400 m U13 weiblich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 16
von 21 

24 Lea Rechenburg 2014 FC Hertha München 1:40.00 

9 Marisa Brügmann 2014 TSV Gilching- Argelsried 1:40.00 

29 Emma Lechner 2013 Hockey-Tigers SV Schwaig 1:40.68 

59 Hanna Nothelfer 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

99 Sophia Geiringer 2013 TSV Neuötting 

105 Jule Reus 2012 TV Hofheim 1861 e.V. 

Lauf 17
von 21 

68 Laura Stadler 2015
* 

SSV Naturns Einrad 1:19.45 

36 Franziska Schneider 2012 Mühldorfer Einradverein 1:23.59 

82 Sofia Maier 2014 TSV Gars 1:25.87 

37 Johanna Rößner 2012 Mühldorfer Einradverein 1:26.04 

67 Lara Stocker 2015
* 

SSV Naturns Einrad 1:29.16 

95 Mia Geisberger 2013 TSV Lenting 1:36.00 
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400 m U11 männlich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 18
von 21 

34 Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 1:33.06 

87 Kilian Hartmann 2015 TSV Lenting 1:40.00 

53 Anton Shchukin 2017 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

73 Till Schmid 2015 TSV Altenstadt 

103 Luca Schönwälder 2015 TV Hofheim 1861 e.V. 

400 m U11 weiblich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 19
von 21 

22 Zoe Zengel 2014 FC Hertha München 1:40.00 

86 Theresa Schmailzl 2014 TSV Lenting 1:45.00 

71 Sofie Weindler 2015 SV Gleißenberg-Lixenried 1:45.50 

38 Franziska Rößner 2015 Mühldorfer Einradverein 1:53.88 

48 Lisa Küchle 2014 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 1:55.26 

Lauf 20
von 21 

85 Johanna Schmailzl 2014 TSV Lenting 1:30.00 

6 Maja Braun 2014 TSV Gilching- Argelsried 1:32.00 

46 Julia Dein 2014 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 1:32.73 

94 Toni Bauernschmidt 2015 TSV Lenting 1:34.00 

81 Sarah Stettner 2016 TSV Gars 1:34.83 

400 m U9 weiblich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 21
von 21 

35 Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 1:32.42 

8 Anna Kolb 2017 TSV Gilching- Argelsried 

101 Merle Weiß 2016 TSV Neuötting 
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4x100 m

4x100 m U11 - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf Bahn Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 1
von 6 

2 Mühldorfzwerge Mixed 1:23.00 
34 
35 
38 

101 

Niklas Pilz 
Sarah Pilz 
Franziska Rößner 
Merle Weiß 

2016 
2016 
2015 
2016 

Mühldorfer Einradverein 
Mühldorfer Einradverein 
Mühldorfer Einradverein 
TSV Neuötting 

3 All4One TSV Lenting 1:32.00 
94 
87 
85 
86 

Toni Bauernschmidt 
Kilian Hartmann 
Johanna Schmailzl 
Theresa Schmailzl 

2015 
2015 
2014 
2014 

4 Mixed U11 Mixed
71 
81 

Sofie Weindler 
Sarah Stettner 

2015 
2016 

SV Gleißenberg-Lixenried 
TSV Gars 

4x100 m Open - OBM 

Lauf Bahn Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 2
von 6 

1 Hofheim Unic´s TV Hofheim 1861 e.V.
106 
105 
108 
104 

Helena Dickert 
Jule Reus 
Lea Reus 
Xenia Wörtmann 

2011 
2012 
2007 
2011 

2 Dummy 11+ - 2 None

3 Lenting Mixed Mixed
75 
93 
89 

Lena Freimuth 
Maia Bretschneider 
Lena Kasteneder 

2000 
2008 
2004 

TSV Gars 
TSV Lenting 
TSV Lenting 

4 Offen 11+ Mixed
26 
27 
28 
46 
47 
44 
45 
59 
58 
50 
61 
72 
73 
95 
99 

100 

Johanna Dumann 
Annalena Gröger 
Katharina Gröger 
Julia Dein 
Paul Dein 
Hannah Lehner 
Sarah Lehner 
Hanna Nothelfer 
Leonie Nothelfer 
Maxima Seitz 
Felix Griggel 
Martha Schmid 
Till Schmid 
Mia Geisberger 
Sophia Geiringer 
Patrizia Teichmann 

2004 
2005 
2008 
2014 
2013 
2008 
2010 
2013 
2010 
2010 
2001 
2011 
2015 
2013 
2013 
2001 

Hockey-Tigers SV Schwaig 
Hockey-Tigers SV Schwaig 
Hockey-Tigers SV Schwaig 
Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 
Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 
Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 
Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 
Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 
Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 
Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 
SSV Meschede 
TSV Altenstadt 
TSV Altenstadt 
TSV Lenting 
TSV Neuötting 
TSV Neuötting 
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4x100 m Open - OBM 

Lauf Bahn Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 3
von 6 

1 Hockey-Tigers Hockey-Tigers SV Schwaig 1:38.44 
30 
32 
29 
31 

Collien Fortner 
Johanna Käufl 
Emma Lechner 
Laura Seidl 

2012 
2012 
2013 
2012 

2 Vinschger SSV Naturns Einrad 1:39.98 
63 
69 
68 
67 

Greta Fent 
Eliah Hanifle 
Laura Stadler 
Lara Stocker 

2011 
2014* 
2015* 
2015* 

3 Dummy 11+ - 1 None

4 Dummy 11+ - 3 None

Lauf 4
von 6 

1 TSV Gars TSV Gars 1:10.21 
82 
80 
79 

Sofia Maier 
Andreas Stettner 
Laura Stettner 

2014 
2014 
2011 

2 Bavarian Seniors Mixed 1:11.24 
76 
90 
88 
98 

Michael Höhne 
Marco Hafemann 
Rene Kasteneder 
Robert Empl 

1965 
1971 
1977 
1968 

TSV Gars 
TSV Lenting 
TSV Lenting 
TSV Neuötting 

3 Mühlmäuse Mühldorfer Einradverein 1:13.00 
40 
33 
37 
36 

Stefan Neuhäusler 
Marie Pilz 
Johanna Rößner 
Franziska Schneider 

2009 
2011 
2012 
2012 

4 VR 1921 Münster e.V. VR 1921 Münster e.V. 1:25.00 
120 
119 
118 
117 

Tristan Lück 
Melina Schwalbe 
Nepomuk Sterkel 
Rebecca Sterkel 

1988 
2010 
2012 
1982 

Lauf 5
von 6 

1 Team NL / Orange Lions Team NL 1:05.00 
109 
111 
110 

Elise Blad 
Lisanne Boer 
Lindsey Siebelink 

2001 
1998 
2002 

2 Bergtscheggel SSV Naturns Einrad 1:05.93 
64 
65 
66 
62 

Valentina Gruber 
Maya Hanifle 
Noam Hanifle 
Leonie Mengon 

2010 
2009 
2011 
2004 

3 EGM Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:07.00 
17 
19 
20 
18 

Marisa Löckmann 
Lara Rottwinkel 
Alexandra Sandmann 
Ida Striemer 

2010 
2001 
1989 
2010 

4 Gabelstapler TSV Gilching- Argelsried 1:10.00 
5 
6 

10 
11 

Clara Braun 
Maja Braun 
Klara Ott 
Henriette Rissmann 

2008 
2014 
2009 
2007 
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4x100 m Open - OBM 

Lauf Bahn Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 6
von 6 

1 EC Roadrunners Mixed 56.00 
16 
15 
84 

Mathias Bracke 
Jelle Jacobs 
Jonas Pfannenstein 

2004 
2006 
2004 

ECRoadRunners 
ECRoadRunners 
TSV Lenting 

2 Rennkader Bayern 1 Mixed 1:03.00 
77 
97 
96 

Annalena Söll 
Annika Grätzl 
Hannah Grätzl 

2004 
2010 
2006 

TSV Gars 
TSV Neuötting 
TSV Neuötting 

3 TWG Mixed 1:03.10 
78 
74 

115 
112 

Timo Hirschmann 
Henriette Höhne 
Nadine Martin 
Lena Vocke 

2000 
2003 
2001 
2003 

TSV Gars 
TSV Gars 
USC München 
VfL Grafenwald e.V. 

4 Reifenwechsler TSV Gilching- Argelsried 1:05.00 
2 
4 
7 
3 

Domenik Altmann 
Anna Klapthor 
Ann- Sophie Reinfelder 
Caroline Tittel 

2001 
2008 
2006 
2006 
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Criterium

Criterium U11 weiblich & U11 männlich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 1
von 7 

94 Toni Bauernschmidt 2015 TSV Lenting 

35 Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 

86 Theresa Schmailzl 2014 TSV Lenting 

22 Zoe Zengel 2014 FC Hertha München 

81 Sarah Stettner 2016 TSV Gars 

101 Merle Weiß 2016 TSV Neuötting 

6 Maja Braun 2014 TSV Gilching- Argelsried 

34 Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 

85 Johanna Schmailzl 2014 TSV Lenting 

71 Sofie Weindler 2015 SV Gleißenberg-Lixenried 

87 Kilian Hartmann 2015 TSV Lenting 

Criterium U13 & U15 & U19 & U30 & Open weiblich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 2
von 7 

14 Carina Riedlberger 2000 TSV Gilching- Argelsried 

60 Corinna Nothelfer 1984 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

97 Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 

18 Ida Striemer 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

19 Lara Rottwinkel 2001 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

112 Lena Vocke 2003 VfL Grafenwald e.V. 

31 Laura Seidl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

77 Annalena Söll 2004 TSV Gars 

65 Maya Hanifle 2009 SSV Naturns Einrad 

45 Sarah Lehner 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

17 Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

29 Emma Lechner 2013 Hockey-Tigers SV Schwaig 

93 Maia Bretschneider 2008 TSV Lenting 

44 Hannah Lehner 2008 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 
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Criterium U13 & U15 & U19 & U30 & Open weiblich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 3
von 7 

7 Ann- Sophie Reinfelder 2006 TSV Gilching- Argelsried 

70 Romina Mair 2012 SSV Naturns Einrad 

10 Klara Ott 2009 TSV Gilching- Argelsried 

20 Alexandra Sandmann 1989 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

64 Valentina Gruber 2010 SSV Naturns Einrad 

25 Pamela Zengel 1976 FC Hertha München 

51 Jana Geller 1987 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

58 Leonie Nothelfer 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

59 Hanna Nothelfer 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

96 Hannah Grätzl 2006 TSV Neuötting 

82 Sofia Maier 2014 TSV Gars 

95 Mia Geisberger 2013 TSV Lenting 

36 Franziska Schneider 2012 Mühldorfer Einradverein 

Lauf 4
von 7 

32 Johanna Käufl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

5 Clara Braun 2008 TSV Gilching- Argelsried 

3 Caroline Tittel 2006 TSV Gilching- Argelsried 

74 Henriette Höhne 2003 TSV Gars 

63 Greta Fent 2011 SSV Naturns Einrad 

11 Henriette Rissmann 2007 TSV Gilching- Argelsried 

4 Anna Klapthor 2008 TSV Gilching- Argelsried 

41 Ingrid Kreuzer 1976 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

72 Martha Schmid 2011 TSV Altenstadt 

75 Lena Freimuth 2000 TSV Gars 

100 Patrizia Teichmann 2001 TSV Neuötting 

27 Annalena Gröger 2005 Hockey-Tigers SV Schwaig 

79 Laura Stettner 2011 TSV Gars 

1 Melanie Reich 1997 TSV Gilching- Argelsried 

Lauf 5
von 7 

21 Amalie Zengel 2012 FC Hertha München 

109 Elise Blad 2001 Team NL 

99 Sophia Geiringer 2013 TSV Neuötting 

33 Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradverein 

68 Laura Stadler 2015
* 

SSV Naturns Einrad 

111 Lisanne Boer 1998 Team NL 

28 Katharina Gröger 2008 Hockey-Tigers SV Schwaig 

30 Collien Fortner 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

62 Leonie Mengon 2004 SSV Naturns Einrad 

89 Lena Kasteneder 2004 TSV Lenting 

43 Kerstin Stüber-Dein 1982 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

67 Lara Stocker 2015
* 

SSV Naturns Einrad 

110 Lindsey Siebelink 2002 Team NL 

26 Johanna Dumann 2004 Hockey-Tigers SV Schwaig 
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Criterium U19 & Open männlich - OBM 

Lauf StNr Name Jg Verein Meldezeit

Lauf 6
von 7 

15 Jelle Jacobs 2006 ECRoadRunners 

40 Stefan Neuhäusler 2009 Mühldorfer Einradverein 

84 Jonas Pfannenstein 2004 TSV Lenting 

98 Robert Empl 1968 TSV Neuötting 

78 Timo Hirschmann 2000 TSV Gars 

16 Mathias Bracke 2004 ECRoadRunners 

90 Marco Hafemann 1971 TSV Lenting 

120 Tristan Lück 1988 VR 1921 Münster e.V. 

76 Michael Höhne 1965 TSV Gars 

Lauf 7
von 7 

116 Carsten Schmidt 1991 VR 1921 Münster e.V. 

23 Nathan Zengel 1970 FC Hertha München 

47 Paul Dein 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

52 Tim Kutscher 2012 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

66 Noam Hanifle 2011 SSV Naturns Einrad 

61 Felix Griggel 2001 SSV Meschede 

69 Eliah Hanifle 2014
* 

SSV Naturns Einrad 

88 Rene Kasteneder 1977 TSV Lenting 

80 Andreas Stettner 2014 TSV Gars 

49 Maksim Shchukin 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 
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IUF-Slalom

IUF-Slalom Open männlich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

23 Nathan Zengel 1970 FC Hertha München 

76 Michael Höhne 1965 TSV Gars 

92 Jürgen Franz 1958 TSV Lenting 

90 Marco Hafemann 1971 TSV Lenting 

88 Rene Kasteneder 1977 TSV Lenting 

98 Robert Empl 1968 TSV Neuötting 

114 Thomas Höser 1964 TuS Reichshof 

IUF-Slalom Open weiblich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

19 Lara Rottwinkel 2001 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

20 Alexandra Sandmann 1989 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

26 Johanna Dumann 2004 Hockey-Tigers SV Schwaig 

27 Annalena Gröger 2005 Hockey-Tigers SV Schwaig 

51 Jana Geller 1987 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

41 Ingrid Kreuzer 1976 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

54 Jennifer Ruess 1999 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

43 Kerstin Stüber-Dein 1982 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

62 Leonie Mengon 2004 SSV Naturns Einrad 

75 Lena Freimuth 2000 TSV Gars 

74 Henriette Höhne 2003 TSV Gars 

77 Annalena Söll 2004 TSV Gars 

1 Melanie Reich 1997 TSV Gilching- Argelsried 

7 Ann- Sophie Reinfelder 2006 TSV Gilching- Argelsried 

14 Carina Riedlberger 2000 TSV Gilching- Argelsried 

83 Lisa Hanny 1995 TSV Kastl e.V. 

91 Gerti Franz 1956 TSV Lenting 

89 Lena Kasteneder 2004 TSV Lenting 

100 Patrizia Teichmann 2001 TSV Neuötting 

109 Elise Blad 2001 Team NL 

111 Lisanne Boer 1998 Team NL 

110 Lindsey Siebelink 2002 Team NL 

112 Lena Vocke 2003 VfL Grafenwald e.V. 
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IUF-Slalom U40 männlich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

16 Mathias Bracke 2004 ECRoadRunners 

61 Felix Griggel 2001 SSV Meschede 

78 Timo Hirschmann 2000 TSV Gars 

2 Domenik Altmann 2001 TSV Gilching- Argelsried 

84 Jonas Pfannenstein 2004 TSV Lenting 

120 Tristan Lück 1988 VR 1921 Münster e.V. 

116 Carsten Schmidt 1991 VR 1921 Münster e.V. 

IUF-Slalom U19 männlich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

15 Jelle Jacobs 2006 ECRoadRunners 

40 Stefan Neuhäusler 2009 Mühldorfer Einradverein 

47 Paul Dein 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

56 Ben Fischer 2012 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

52 Tim Kutscher 2012 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

49 Maksim Shchukin 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

69 Eliah Hanifle 2014
* 

SSV Naturns Einrad 

66 Noam Hanifle 2011 SSV Naturns Einrad 

80 Andreas Stettner 2014 TSV Gars 

118 Nepomuk Sterkel 2012 VR 1921 Münster e.V. 

IUF-Slalom U19 weiblich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

28 Katharina Gröger 2008 Hockey-Tigers SV Schwaig 

44 Hannah Lehner 2008 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

45 Sarah Lehner 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

58 Leonie Nothelfer 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

65 Maya Hanifle 2009 SSV Naturns Einrad 

5 Clara Braun 2008 TSV Gilching- Argelsried 

13 Rosa Kandlhofer 2009 TSV Gilching- Argelsried 

4 Anna Klapthor 2008 TSV Gilching- Argelsried 

10 Klara Ott 2009 TSV Gilching- Argelsried 

11 Henriette Rissmann 2007 TSV Gilching- Argelsried 

3 Caroline Tittel 2006 TSV Gilching- Argelsried 

93 Maia Bretschneider 2008 TSV Lenting 

97 Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 

96 Hannah Grätzl 2006 TSV Neuötting 

108 Lea Reus 2007 TV Hofheim 1861 e.V. 

119 Melina Schwalbe 2010 VR 1921 Münster e.V. 
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IUF-Slalom U15 weiblich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

17 Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

18 Ida Striemer 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

21 Amalie Zengel 2012 FC Hertha München 

30 Collien Fortner 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

32 Johanna Käufl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

31 Laura Seidl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

33 Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradverein 

55 Hannah Fischer 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

50 Maxima Seitz 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

63 Greta Fent 2011 SSV Naturns Einrad 

64 Valentina Gruber 2010 SSV Naturns Einrad 

70 Romina Mair 2012 SSV Naturns Einrad 

72 Martha Schmid 2011 TSV Altenstadt 

79 Laura Stettner 2011 TSV Gars 

106 Helena Dickert 2011 TV Hofheim 1861 e.V. 

102 Sara Schönwälder 2011 TV Hofheim 1861 e.V. 

104 Xenia Wörtmann 2011 TV Hofheim 1861 e.V. 

IUF-Slalom U13 weiblich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

24 Lea Rechenburg 2014 FC Hertha München 

29 Emma Lechner 2013 Hockey-Tigers SV Schwaig 

37 Johanna Rößner 2012 Mühldorfer Einradverein 

36 Franziska Schneider 2012 Mühldorfer Einradverein 

59 Hanna Nothelfer 2013 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

68 Laura Stadler 2015
* 

SSV Naturns Einrad 

67 Lara Stocker 2015
* 

SSV Naturns Einrad 

82 Sofia Maier 2014 TSV Gars 

9 Marisa Brügmann 2014 TSV Gilching- Argelsried 

95 Mia Geisberger 2013 TSV Lenting 

99 Sophia Geiringer 2013 TSV Neuötting 

105 Jule Reus 2012 TV Hofheim 1861 e.V. 
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IUF-Slalom U11 männlich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

StNr Name Jg Verein 

73 Till Schmid 2015 TSV Altenstadt 

87 Kilian Hartmann 2015 TSV Lenting 

103 Luca Schönwälder 2015 TV Hofheim 1861 e.V. 

IUF-Slalom U11 weiblich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

StNr Name Jg Verein 

22 Zoe Zengel 2014 FC Hertha München 

38 Franziska Rößner 2015 Mühldorfer Einradverein 

46 Julia Dein 2014 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

48 Lisa Küchle 2014 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

71 Sofie Weindler 2015 SV Gleißenberg-Lixenried 

81 Sarah Stettner 2016 TSV Gars 

6 Maja Braun 2014 TSV Gilching- Argelsried 

94 Toni Bauernschmidt 2015 TSV Lenting 

85 Johanna Schmailzl 2014 TSV Lenting 

86 Theresa Schmailzl 2014 TSV Lenting 

107 Zoé Jooß 2014 TV Hofheim 1861 e.V. 

IUF-Slalom U9 männlich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

StNr Name Jg Verein 

34 Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 

57 Theo Fischer 2018 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

53 Anton Shchukin 2017 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

IUF-Slalom U9 weiblich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

StNr Name Jg Verein 

35 Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 

8 Anna Kolb 2017 TSV Gilching- Argelsried 

101 Merle Weiß 2016 TSV Neuötting 
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Coasting

Coasting Open männlich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

16 Mathias Bracke 2004 ECRoadRunners 

15 Jelle Jacobs 2006 ECRoadRunners 

61 Felix Griggel 2001 SSV Meschede 

78 Timo Hirschmann 2000 TSV Gars 

2 Domenik Altmann 2001 TSV Gilching- Argelsried 

Coasting Open weiblich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

26 Johanna Dumann 2004 Hockey-Tigers SV Schwaig 

27 Annalena Gröger 2005 Hockey-Tigers SV Schwaig 

54 Jennifer Ruess 1999 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

62 Leonie Mengon 2004 SSV Naturns Einrad 

74 Henriette Höhne 2003 TSV Gars 

77 Annalena Söll 2004 TSV Gars 

1 Melanie Reich 1997 TSV Gilching- Argelsried 

7 Ann- Sophie Reinfelder 2006 TSV Gilching- Argelsried 

14 Carina Riedlberger 2000 TSV Gilching- Argelsried 

83 Lisa Hanny 1995 TSV Kastl e.V. 

100 Patrizia Teichmann 2001 TSV Neuötting 

113 Kim Lilien Höser 2001 TuS Reichshof 

112 Lena Vocke 2003 VfL Grafenwald e.V. 

Coasting U19 weiblich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

28 Katharina Gröger 2008 Hockey-Tigers SV Schwaig 

65 Maya Hanifle 2009 SSV Naturns Einrad 

4 Anna Klapthor 2008 TSV Gilching- Argelsried 

11 Henriette Rissmann 2007 TSV Gilching- Argelsried 

3 Caroline Tittel 2006 TSV Gilching- Argelsried 

97 Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 

96 Hannah Grätzl 2006 TSV Neuötting 

Offene Bayerische Meisterschaft im Einrad Rennen und Bayerischer Nachwuchs-Cup 2025

S T A R T L I S T E
28.06.2025 - 29.06.2025

Gedruckt am 19.6.2025 14:02:07 mit VUni Competition Manager 1.0.0525 Seite 31 von 36



Coasting U15 weiblich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

17 Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

21 Amalie Zengel 2012 FC Hertha München 

30 Collien Fortner 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

32 Johanna Käufl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

29 Emma Lechner 2013 Hockey-Tigers SV Schwaig 

31 Laura Seidl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

50 Maxima Seitz 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 

64 Valentina Gruber 2010 SSV Naturns Einrad 

82 Sofia Maier 2014 TSV Gars 

79 Laura Stettner 2011 TSV Gars 
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Hochsprung

Hochsprung Open männlich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

16 Mathias Bracke 2004 ECRoadRunners 

15 Jelle Jacobs 2006 ECRoadRunners 

23 Nathan Zengel 1970 FC Hertha München 

40 Stefan Neuhäusler 2009 Mühldorfer Einradverein 

61 Felix Griggel 2001 SSV Meschede 

80 Andreas Stettner 2014 TSV Gars 

2 Domenik Altmann 2001 TSV Gilching- Argelsried 

90 Marco Hafemann 1971 TSV Lenting 

88 Rene Kasteneder 1977 TSV Lenting 

84 Jonas Pfannenstein 2004 TSV Lenting 

114 Thomas Höser 1964 TuS Reichshof 

78 Timo Hirschmann 2000 TSV Gars 

Hochsprung Open weiblich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

26 Johanna Dumann 2004 Hockey-Tigers SV Schwaig 

27 Annalena Gröger 2005 Hockey-Tigers SV Schwaig 

28 Katharina Gröger 2008 Hockey-Tigers SV Schwaig 

74 Henriette Höhne 2003 TSV Gars 

14 Carina Riedlberger 2000 TSV Gilching- Argelsried 

11 Henriette Rissmann 2007 TSV Gilching- Argelsried 

3 Caroline Tittel 2006 TSV Gilching- Argelsried 

83 Lisa Hanny 1995 TSV Kastl e.V. 

97 Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 

96 Hannah Grätzl 2006 TSV Neuötting 

111 Lisanne Boer 1998 Team NL 

113 Kim Lilien Höser 2001 TuS Reichshof 

Hochsprung U15 weiblich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

17 Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

18 Ida Striemer 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

21 Amalie Zengel 2012 FC Hertha München 

30 Collien Fortner 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

32 Johanna Käufl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

29 Emma Lechner 2013 Hockey-Tigers SV Schwaig 

31 Laura Seidl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

33 Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradverein 
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Hochsprung U15 weiblich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

37 Johanna Rößner 2012 Mühldorfer Einradverein 

36 Franziska Schneider 2012 Mühldorfer Einradverein 

79 Laura Stettner 2011 TSV Gars 

Hochsprung U11 männlich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

StNr Name Jg Verein 

34 Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 

Hochsprung U11 weiblich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

StNr Name Jg Verein 

22 Zoe Zengel 2014 FC Hertha München 

35 Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 

6 Maja Braun 2014 TSV Gilching- Argelsried 
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Weitsprung

Weitsprung Open männlich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

16 Mathias Bracke 2004 ECRoadRunners 

15 Jelle Jacobs 2006 ECRoadRunners 

23 Nathan Zengel 1970 FC Hertha München 

40 Stefan Neuhäusler 2009 Mühldorfer Einradverein 

61 Felix Griggel 2001 SSV Meschede 

78 Timo Hirschmann 2000 TSV Gars 

80 Andreas Stettner 2014 TSV Gars 

2 Domenik Altmann 2001 TSV Gilching- Argelsried 

90 Marco Hafemann 1971 TSV Lenting 

88 Rene Kasteneder 1977 TSV Lenting 

84 Jonas Pfannenstein 2004 TSV Lenting 

114 Thomas Höser 1964 TuS Reichshof 

Weitsprung Open weiblich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

19 Lara Rottwinkel 2001 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

26 Johanna Dumann 2004 Hockey-Tigers SV Schwaig 

27 Annalena Gröger 2005 Hockey-Tigers SV Schwaig 

74 Henriette Höhne 2003 TSV Gars 

83 Lisa Hanny 1995 TSV Kastl e.V. 

89 Lena Kasteneder 2004 TSV Lenting 

109 Elise Blad 2001 Team NL 

111 Lisanne Boer 1998 Team NL 

110 Lindsey Siebelink 2002 Team NL 

113 Kim Lilien Höser 2001 TuS Reichshof 

115 Nadine Martin 2001 USC München 

112 Lena Vocke 2003 VfL Grafenwald e.V. 

Weitsprung U19 weiblich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

28 Katharina Gröger 2008 Hockey-Tigers SV Schwaig 

11 Henriette Rissmann 2007 TSV Gilching- Argelsried 

3 Caroline Tittel 2006 TSV Gilching- Argelsried 

93 Maia Bretschneider 2008 TSV Lenting 

97 Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 

96 Hannah Grätzl 2006 TSV Neuötting 
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Weitsprung U15 weiblich - OBM 

StNr Name Jg Verein 

18 Ida Striemer 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 

21 Amalie Zengel 2012 FC Hertha München 

30 Collien Fortner 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

32 Johanna Käufl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

29 Emma Lechner 2013 Hockey-Tigers SV Schwaig 

31 Laura Seidl 2012 Hockey-Tigers SV Schwaig 

33 Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradverein 

37 Johanna Rößner 2012 Mühldorfer Einradverein 

36 Franziska Schneider 2012 Mühldorfer Einradverein 

79 Laura Stettner 2011 TSV Gars 

Weitsprung U11 männlich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

StNr Name Jg Verein 

34 Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 

87 Kilian Hartmann 2015 TSV Lenting 

Weitsprung U11 weiblich - Bayerischer Nachwuchs-Cup 

StNr Name Jg Verein 

22 Zoe Zengel 2014 FC Hertha München 

35 Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradverein 

6 Maja Braun 2014 TSV Gilching- Argelsried 
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